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Nama Mata Kuliah : Manajemen Kualitas Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : EBM 503 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 ­ 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 ­ 2021

 
 

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option

Pertemuan
ke / 

Kelompok  Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta
Rencana
Materi

Perkuliahan
Pelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan

Dosen Status Gen.
Honor Realisasi

1/1 Selasa, 22
Sep 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 28 Online
Pengantar dan
Definisi Kualitas 

Selesai

2/1 Selasa, 29
Sep 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 28 Online
Total Quality
Management
(TQM) 

Selesai

3/1 Selasa, 6 Okt
2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 27 Online
Quality Function
Deployment
(QFD) 

Selesai

4/1 Selasa, 13
Okt 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 27 Online
Budaya Mutu 

Selesai

5/1 Selasa, 20
Okt 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 29 Online
Cost of Quality

(COQ) 

Selesai

6/1 Selasa, 27
Okt 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 32 Online
Benchmarking 

Selesai

7/1 Selasa, 3
Nov 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 27 Online
Implementasi TQM 

Selesai

8/1 Selasa, 24
Nov 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 31 Online
Alat Kualitas

(Tools of Quality) 

Selesai

9/1 Selasa, 1 Des
2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 28 Online
Statistic Quality
Control (SQC) 

Selesai

10/1 Selasa, 8 Des
2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 32 Online
Continous Process
Improvement
(CPI) 

Selesai

11/1 Selasa, 15
Des 2020
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 31 Online
Capability Process

(CP) 

Selesai

12/1 Selasa, 5 Jan
2021
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 32 Online
Customer
Satisfaction 

Selesai

13/1 Selasa, 12
Jan 2021
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 28 Online
Penghargaan Mutu 

Selesai

14/1 Selasa, 19
Jan 2021
­

7410 ­ LISTA
MERIA
Ruang :

Teori 28 Online
Manajemen
Kualitas 

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Kualitas Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : EBM 503 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 ­ 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 ­ 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload :  No file chosenChoose File   Upload

No. NIM Nama

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

05
Jan

12
Jan

19
Jan

1. 20160101196 ABDUL AZIZ AGUS CIK H H H A H H A H H H H H A H

2. 20170101069 MARIA GRATSIANA PAI KOTEN H H H A H H A H A H H H H A

3. 20170101147 REZA FAUZI H H H A H H A H A H A H A A

4. 20180101017 HAFIZ MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180101024 SILVIANA DORA AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180101086 FERI IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180101100 FIKRIA AGISTA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180101104 HARRY PRIYO WICAKSONO H H H H A H H H H H H H H H

9. 20180101110 MELZA ROSANTI H H H H A H H H H H H H A H

10. 20180101113 NICO ADI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180101117 RIZKY INDRAWAN H H H H H H H H H H H H H A

12. 20180101122 REZA ABDUL MALIK H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180101124 SITI SARAH H H H H H H H H A H H H H A

14. 20180101128 FEREN APRILIA ASRI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180101129 PUTRI PRICILIA SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180101130 RIDO SATRIA RAMADENI H H H H A H H A H H H H A H

17. 20180101135 THERESIA SHINTIA PERMATA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180101137 ULFA DIANIK H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180101138 KHAIRUL ANAM HUSEN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180101188 IKHSANUL ARYA H H H H H H A H A H H H H H

21. 20180101212 DIKA AJY NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180101215 DEJULIANDA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180101236 ARIF SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180101260 GILANG DAMARJATI
SASONGKO

H H H H H H A H H H H H H H

25. 20180101261 APOLONARIS JEMPA H H H A A A A A A A A A A A

26. 20180101273 INDRIYANI KRISTIN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180101289 NOVA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180101298 SHAKILA PUJA MEISYE H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180101320 CESSY FATMA SALSA BILLAH H H H A H H H H H H H H H H

30. 20180101333 ANNIDA NINGRUM BINTORO
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H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180101533 RIKO FREDIANTO H H H A H H H H H H H H H H

32. 20190101207 REGITHA LANIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190101648 EKI SUHARDADI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan



2/22/2021 Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/2

Nama Mata Kuliah : Manajemen Kualitas Dosen : LISTA MERIA (7410)

Kode MK dan Kelas : EBM 503 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 ­ 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 ­ 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh LISTA MERIA pada tanggal 20­02­2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

tugasonline 40

quizonline 20

UAS 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No. NIM Nama
UTS tugasonline quizonline UAS

NA N.
Remidi NH Lulus

Dipakai 

20 % 40 % 20 % 20 %

1. 20160101196 Abdul Aziz Agus Cik 60,00 45,93 38,24 40,00 46.02   D

2. 20170101069 Maria Gratsiana Pai Koten 0,00 46,07 41,85 0,00 26.80   E

3. 20170101147 Reza Fauzi 40,00 42,57 48,24 50,00 44.68   E

4. 20180101017 Hafiz Maulana 70,00 72,00 82,86 70,00 73.37   B

5. 20180101024 Silviana Dora Afifah 73,00 74,29 65,63 70,00 71.44   B

6. 20180101086 Feri Irawan 70,00 60,14 70,00 50,00 62.06   C+

7. 20180101100 Fikria Agista 78,00 77,50 90,00 75,00 79.60   A­

8. 20180101104 Harry Priyo Wicaksono 50,00 68,00 70,00 70,00 65.20   B­

9. 20180101110 Melza Rosanti 80,00 55,43 69,58 80,00 68.09   B

10. 20180101113 Nico Adi Pratama 70,00 78,86 82,86 75,00 77.12   A­

11. 20180101117 Rizky Indrawan 72,00 65,00 85,71 70,00 71.54   B

12. 20180101122 Reza Abdul Malik 80,00 75,00 79,91 80,00 77.98   A­

13. 20180101124 Siti Sarah 65,00 66,57 63,86 75,00 67.40   B­

14. 20180101128 Feren Aprilia Asri 65,00 77,00 64,29 74,00 71.46   B

15. 20180101129 Putri Pricilia Santoso 77,00 70,57 34,29 80,00 66.49   B­

16. 20180101130 Rido Satria Ramadeni 75,00 59,57 71,43 76,00 68.31   B

17. 20180101135 Theresia Shintia Permata 70,00 80,79 80,57 76,00 77.63   A­

18. 20180101137 Ulfa Dianik 77,00 78,79 91,43 76,00 80.40   A

19. 20180101138 Khairul Anam Husen 78,00 77,64 87,14 77,00 79.48   A­

20. 20180101188 Ikhsanul Arya 60,00 68,79 54,62 80,00 66.44   B­

21. 20180101212 Dika Ajy Nugraha 68,00 76,71 81,43 60,00 72.57   B

22. 20180101215 Dejulianda 75,00 77,00 92,86 73,00 78.97   A­

23. 20180101236 Arif Setyawan 60,00 77,93 77,86 78,00 74.34   B+

24. 20180101260 Gilang Damarjati Sasongko 65,00 68,36 68,57 75,00 69.06   B

25. 20180101261 Apolonaris Jempa   0,00 0,00 0,00 0.00   E

26. 20180101273 Indriyani Kristin 72,00 76,57 75,71 76,00 75.37   B+
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27. 20180101289 Nova Wulandari 60,00 74,64 77,14 70,00 71.28   B

28. 20180101298 Shakila Puja Meisye 80,00 77,36 69,91 80,00 76.93   B+

29. 20180101320 Cessy Fatma Salsa Billah 60,00 63,50 58,48 70,00 63.10   C+

30. 20180101333 Annida Ningrum Bintoro 74,00 79,14 74,20 80,00 77.30   A­

31. 20180101533 Riko Fredianto 75,00 71,36 93,57 80,00 78.26   A­

32. 20190101207 Regitha Lania Putri 70,00 78,14 84,20 80,00 78.10   A­

33. 20190101648 Eki Suhardadi 70,00 76,07 85,71 77,00 76.97   B+
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